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מטיילים עם מייסד המדינה. סיור וירטואלי מיוחד ליום העצמאות, בצריף בן-גוריון בשדה בוקר
Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: יום העצמאות, בן גוריון, הכרזת המדינה, סיור וירטואלי

הערב נתכנס כולנו בבית, עם כל בני המשפחה, ונעמוד דום בצפירה, לזכרם ולכבודם של חללי מערכות ישראל.
הסמיכות בין אבל ועצב, לשמחה וחגיגת יום העצמאות - היא חלק מחיי העם הזה.

דוד בן-גוריון הכריז על הקמת מדינת ישראל ב 14 במאי 1948 ה' באייר. הוא היה ראש הממשלה ושר הביטחון
הראשון, ולעת זיקנה הקים את ביתו בקיבוץ שדה בוקר שבנגב, שם נמצא הצריף המקורי שהפך למעין מוזיאון

למורשת בן-גוריון. בשל המיגבלות שמציבה לפנינו מגיפת הקורונה, לא נוכל לבקר במו רגלינו בצריף, אך כל המשפחה
יכולה להצטרף לסיור וירטואלי מיוחד ליום העצמאות, בצריף בן-גוריון בשדה בוקר, ולטייל עם ובעקבות מייסד

המדינה שלנו.

אז מה עושים? כאמור, הסיור יתקיים וירטואלית, בעמוד הפייסבוק של צריף בן-גוריון, וייפתח בארוע ההכרזה והקראת
מגילת העצמאות. אחריו ייצא המדריך עם הצופים לסיור בין בתי הקיבוץ בו התגוררו דוד ופולה בן-גוריון ואל תוך
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ביתם. הסיור יגיע למקומות אליהם הקהל הרחב אינו מורשה להיכנס בסיור רגיל - "מאחורי החבלים". במהלך הסיור
תהיה לצופים משימה: לזהות מהם החפצים שאינם שייכים לבית המקורי, והושתלו במקום ע"י אנשי הצוות במיוחד

לקראת הסיור. מתוך הכורסא בסלון הפרטי שלנו, נגיע כמבקרים וירטואלים אל הסלון של דוד ופולה בן-גוריון, ניכנס
לחדרי השינה הנפרדים, נציץ לארון הבגדים עם החליפות שתלויות בו, ובמטבח הקטן נראה את המתכון ואת הבלנדר

בו הייתה מכינה פולה את מנת הקוץ' מוץ' אותה אכל בן-גוריון מדי יום.

מטיילים עם בן גוריון ב"צריף בן גוריון" שבשדה בוקר. איור זהר גנות
 

על שולחן העבודה הגדול שלו יונח, לראשונה ובמיוחד ליום זה, יומנו של בן-גוריון אשר סגור בכספת בארכיון באופן
קבוע - ויהיה פתוח על יום הכרזת העצמאות, בו כתב בן-גוריון: "אישרנו הנוסח של הכרזת העצמאות. בארבע הכרזת
העצמאות. בארץ צהלה ושמחה עמוקה ושוב אני אבל בין השמחים, כביום 29 לנובמבר". הציטוט מתייחס לידיעתו של

בן-גוריון על המלחמה הקרבה, וזוהי אחת הפעמים הבודדות שכתב ביומנו על תחושותיו האישיות.

צוות הצריף יהיה זמין בעמוד הפייסבוק במשך כל היום ויענה על שאלות משתתפי הסיור.

הסיורים יתקיימו ביום העצמאות, יום רביעי ה' באייר תש"ף, 29.4.20 החל מהשעה 10:00.

משך הסיור כ-45 דק'.

ההשתתפות אינה כרוכה בתשלום!

https://www.facebook.com/BenGurionHouse   :להצטרפות לסיור הכנסו לפייסבוק של צריף בן-גוריון
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

